anomenat “Projecte d’obres per la caseta de control d’accessos a la piscina d’estiu”, amb un
pressupost d’execució de l’obra de referència de 39.998,67 €, IVA no inclòs, que incrementat
amb l’IVA del (21%), 8.399,72€, representa un pressupost d’execució per contracte IVA inclòs
de 48.398,39 €,  IVA  inclòs  (quaranta-vuit  mil  tres-cents  noranta-vuit  euros  amb trenta-nou
cèntims).

Així mateix, es  fa pública per a coneixement general, de conformitat amb allò que disposen els
arts. 235.2 del Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, aprovat pel Decret
Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, i 37 del Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals,